

# Tark ja tegus Eesti 2035: strateegialoome uudised Haridus- ja Teadusministeeriumist

<https://www.hm.ee/et/kaasamine-osalemine/strateegiline-planeerimine-aastateks-2021-2035/infokiri>

## Haridusstrateegia 2021–2035 töörühmad

Eesti Lasteaednike Liidu(ELAL) esindajad töörühmadesse:

### 1. Haridussüsteemi töörühm - individuaalseid valikuid toetav haridussüsteem;

Esindaja:

Eda-Mai Tammiste, Anija Valla lasteaiad

Asendusliige:

Tiia Kaeramaa, Lasteaed MARI

**Töörühm** keskendub ühtse individuaalseid valikuid toetava haridussüsteemi teemadele (hariduskorraldus; ressursikasutus, sh rahastamine; taristu, uuringud ja seiresüsteemid; tulemusraamistik; sihtrühma vajadustele vastavad õpiteed).

### 2. Oskuste töörühm - oskused ja oskuste parem kasutamine

Esindaja:

Marju Järvpõld, Tartu Lasteaed Helika

Asendusliige:

Heily Leola, Tartu Lasteaed Hellik, Tartu Ülikool HTI

**Töörühm** keskendub oskustele ja oskuste paremale kasutamisele (kutsesüsteem ja OSKA;

tööturu ja hariduse seosed; õppekavade sidusus; kutsestandardite vaheline sidusus).

keskendub oskustele ja oskuste paremale kasutamisele (kutsesüsteem ja OSKA; tööturu ja hariduse seosed; õppekavade sidusus; kutsestandardite vaheline sidusus).

### 3. Õpetajate töörühm - õpetamine kui koostöö ja õpetaja kui teejuht

Esindaja:

Liili Pille, ELAL

Asendusliige:

Anneli Laamann, Tabasalu Teelahkme Lasteaed

**Töörühma** fookuses on õppeprotsess, selle osaliste rollid ja areng (koolijuhtide, õpetajate/õppejõudude palk ja karjäärimudelid; õpetajate mobiilsus; koolijuhtide ja õpetajate oskused; õppeprotsessi kvaliteet – õpilaste õpimotivatsioon, loovus, ettevõtlikkus; õpikäsitlus; õppemeetodid; hindamine).

Juunis toimunud töörühmakohtumistel arutati hariduse kitsaskohtade ja tugevuste üle.

Septembris ja oktoobris toimuvatel kohtumistel on fookuses kitsaskohtadest ja arenguvajadustest lähtuvad haridusvaldkonna eesmärgid ja vajalikud tegevused uuel strateegiaperioodil 2021–2035.

Töörühmades lähtutakse [statistikast](#) ja [analüüsides](#) ning ekspertide koostatud [visioonidokumentidest](#). Töörühma liikmelt eeldatakse, et seisukohad, mida ta esindab, on organisatsioonis läbi arutatud.